
”Christmas Tales” 
Java Gospel & Samuel Ljungblahd

Starta julen med en fest som värmer ända in i hjärtat!
Matupplevelser med julens alla smaker 

Stämningsfull julkonsert

Till förmån för Göteborgs Räddningsmission och arbetet bland utsatta barn



Överskottet från arrangemanget går till  
Göteborgs Räddningsmission och arbetet bland utsatta barn. 

Svenska Mässans hemlagade julbord
Julens alla delikatesser
Pris inklusive konsert 785 kr
Dryck beställs och betalas på plats

Incompania buffé 
Ett hopplock av härliga Italienska  
charkuterier & specialiteter
Pris inklusive konsert 695 kr
Dryck beställs och betalas på plats

King Size Räksmörgås
Hotel Gothias fantastiska Räksmörgås
Pris inklusive konsert 465 kr
Dryck beställs och betalas på plats

För mer information om arrangemanget:
031-712 12 10, info@raddningsmissionen.se

www.raddningsmissionen.se

”Christmas Tales”
Starta julen med en fest som värmer ända in i hjärtat!

•	 Glädje, glitter & julstämning 

•	 Klassiskt julbord, Incompania buffé, eller King Size Räksmörgås 

•	 Finstämd, men energifylld konsert där de välkända julsångerna 
blandas med både nyskriven och välkänd gospelmusik 

•	 Julberättelser från ”en annan del ” av Göteborg 

Måndagen den 29 november på Svenska Mässan

15:30	 Klassiskt julbord, italiensk buffé alternativt King 		
	 Size Räksmörgås

18:00	 Christmas Tales - julkonsert med Java Gospel &  
	 Samuel Ljungblahd



För mer info om arbetet med utsatta barn: 
Mikael Albertsson, enhetschef: 0739-01 41 67

m.albertsson @raddningsmissionen.se

Tillsammans för Göteborgs utsatta barn
Bjud Dina anställda på en stämnings-
full julupplevelse med fest och glädje, 
samtidigt som ni får en unik möjlighet 
att göra skillnad för de barn som lever 
i social otrygghet eller fattigdom i vår 
stad. Överskottet från arrangemanget 
går till Göteborgs Räddningsmission 
och arbetet bland utsatta barn.

Ge Dina anställda en julklapp som 
sprider glädje, ljus och värme på Ditt 
företag, men också bland de barn 
som behöver det mest. 

Vi hoppas att detta blir en upplevelse som ger mersmak. Göteborgs Räddnings-
mission håller gärna kontakten med Ditt företag och de anställda efter konserten.  
Följ vårt arbete via nyhetsbrev, Facebook, eller vår tidning. Vi kommer också 
gärna och besöker Ditt företag om intresse finns. För dem som vill fortsätta att 
stödja arbetet bland utsatta barn finns det ett flertal möjligheter att göra det! 

Julen är glädjens högtid. Och barnens. Det vet varenda människa. Men vad 
händer i familjer som inte fungerar som en familj förväntas göra på jul? 

I familjer där tindrandet i barnens ögon för länge sedan slocknat och där pap-
pa inte kan gå ut och ”köpa tidningen” för att han sitter inne. Igen. 
Eller där familjen varit så länge på flykt att mamma och pappa inte längre 
orkar.
Eller där det inte finns några julklappar att slå in eller gran att klä för att 
pengarna är slut.

Vi på Göteborgs Räddningsmission jobbar med utsatta barn. Barn som har en 
förälder i fängelse, barn som är flyktingar eller barn som lever med föräldrar 
med psykiska funktionshinder.

På våra läger och i våra samtalsgrupper får de lov att bara vara barn. De slip-
per låtsas att allt är bra och de får träffa andra barn som är i samma situation. 
Här får de chansen att prata med någon som förstår och som kan hjälpa till att 
reda ut alla svåra tankar.

Om du vill stödja vårt arbete bland utsatta barn i Göteborg kan du och ditt 
företag köpa biljetter till årets julevenemang på Svenska Mässan.

God jul och tack för att du bryr dig!

Göteborgs Räddningsmission & Java Gospel



www.javagospel.com

Java Gospel är en stor gospelkör från Göteborg med cirka 90 med-
lemmar. Kören leds av Åsa och Ulf Nomark. 

Java Gospel sjunger gospellåtar av olika karaktär, allt från julsånger 
med gospelarrangemang till de klassiska gospeltonerna från USA:s 
svarta kyrkor.

Java Gospel har tidigare medverkat i TV (Doobidoo, Eftersnack) 
och i Radio (SR, Äntligen fredag, Nilsson) och har samarbetat med 
flera kända namn såsom Dogge Doggelito, Triple & touch, Jonas 
Gardell, Maria Lundqvist, Gladys del Pilar, Jessy Dixon, Walt Whit-
man och Walter Owens.

2005 släppte kören sin första cd ”Resa mellan tvivel och tro”, 
2007 kom ”In Good Company” och nu släpps körens julsatsning:  
”Christmas Tales”.


